
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/819/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIII/813/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, załączniki nr 1 i 2 do uchwały otrzymują 
brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Edyta Kalata 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2263



 

Lp. Wyszczególnienie zadania
Jednostka 

koordynująca D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

§

G
r
u

p
a

Kwota ( zł)

Ostateczny 

termin

dokonania

wydatku

Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Remont drogi w ulicy Wigury w Ząbkach na odc. Narutowicza - Piotra 

Skargi.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 4270 1100 10 500,00 30.06.2024 r. Umowa nr 272.132.2023 z dnia 1 grudnia 2023 r.

2
Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań 

inwestycyjnych.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 43 319,05 28.06.2024 r.

umowa nr 032.224.2023 z dnia 08.11.2023 r., aneks nr 1 z 

dnia 08.12.2023 r. - niekorzystne warunki atmosferyczne - 

42 631,80 umowa na 23-G3/UP/05228 - umowa 

przyłączeniowa do sieci dystrybucji - szafa oswietleniowa 

uliczna SON - 687,25 zł 

3 Przebudowa 5 dróg gminnych na terenie Miasta Ząbki- Polski Ład.
Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 115 850,96 28.06.2024 r.

umowa nr 272.103.2023 z dnia 15.05.2023r., niezbędne 

przesunięcie środków na 2024 r. w celu realizacji i 

rozliczenia zadania

4
Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla ul. 17 

września w Ząbkach.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 63 099,00 29.03.2024 r.

umowa nr 272.54.2021 wraz z aneksem nr 1 z dnia 

06.12.2021r., aneksem nr 2 z dnia 31.12.2021r., aneksem 

nr 3 dnia 30.05.2022r., aneksem nr 4 z dnia 12.12.2022r., 

aneksem nr 5 z dnia 21.12.2022r., aneksem nr 6 z dnia 

28.02.2023r., aneksem nr 7 z dnia 30..05.2023r., aneksem 

nr 8 z dnia 29.09.2023r., oraz aneksem nr 9 z dnia 

14.12.2023r. 

5
Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań 

inwestycyjnych.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 7 232,40 30.05.2024 r.

umowa nr 272.266.2022 z dnia 22.12.2022r. na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad rozbudową ul. Jasnej,

6 Budowa drogi w ulicy Cichej w Ząbkach.
Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 421 924,01 20.06.2024 r. 

Umowa nr 272.130.2023 z dnia 20. 11.2023 r ., niezbędne 

przesunięcie środków na 2024 r. w celu realizacji i 

rozliczenia zadania

7
Przebudowa drogi w ulicy Wigury na odc. Piotra Skargi - Narutowicza 

w Ząbkach.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 271 576,00 29.03.2024 r.

Wybrany wykonawca w ramach postępowania 271-

1.34.2023

8
Przebudowa drogi w ulicy Wigury na odc. Piotra Skargi - Narutowicza 

w Ząbkach.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 135 030,26 29.03.2024 r.

Wybrany wykonawca w ramach postępowania 271-

1.34.2023

1 068 531,68 zł

9

Rozbiórka dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych i dwóch 

budynków gospodarczych położonych przy ul. Józefa Piłsudskiego 5 

oraz ul. Józefa Piłsudskiego 5a w Ząbkach.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Organizacyjno - 

Administracyjny

700 70007 4300 1100 270 600,00 zł 28.02.2024 r.
Wyłoniono wykonawcę robót - postępowanie Nr 

ZPU.271.39.2023. Wybrany wykonawca.

10
Malowanie okładzin ściennych i schodów w klatkach schodowych 

budynków przy ul. 3-go Maja 8 i 3-go Maja 14 w Ząbkach. 

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Organizacyjno - 

Administracyjny

700 70007 4300 1100 64 177,75 31.01.2024 r.
Wyłoniono wykonawcę robót - postępowanie Nr ZPU.271-

1.179.2023. Wybrany wykonawca.

334 777,75 zł

11
Wykonanie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego m. Ząbki.

Urząd Miasta Ząbki – 

Referat Zagospodarowania 

Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska

710 71004 4300 1100 57 174,09 zł 30.06.2024 r. 

Wydłużony okres realizacji procedury planistycznej 

uzasadnia konieczność uwzględniania środków w środkach 

niewygasających z końcem br.  Środki zabezpieczone na 

realizację umowy Nr 032.60.2023 z dnia 17.02.2023 r. 

aneksowanej w dniu 11.05.2023 r.

12

Realizacja komponentu  e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

Urząd Miasta Ząbki -

Referat Utrzymania 

Infrastruktury i Transportu 

Publicznego

710 71095 6050 1600 20 036,84 zł 30.06.2024 r. 

Dotyczy realizacji umowy 

UMIA/PS/C/OM/VI/P3/82/53/2022-2023 z 3.06.2022 r.  

w związku z nieodebraniem systemu mikronawigacji od 

wykonawcy przez lidera Biuro Pomocy i Projektów 

Społecznych Urzędu m.st. Warszawy – płatność za II i III 

etap realizacji umowy zostanie zrealizowana po 

pozytywnym odbiorze w 2024 roku. - środki na płatność 

VAT.

13
Realizacja komponentu  e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

Urząd Miasta Ząbki -

Referat Utrzymania 

Infrastruktury i Transportu 

Publicznego

710 71095 6059 1602 87 116,70 zł 30.06.2024 r. 

Dotyczy realizacji umowy 

UMIA/PS/C/OM/VI/P3/82/53/2022-2023 z 3.06.2022 r.  

w związku z nieodebraniem systemu mikronawigacji od 

wykonawcy przez lidera Biuro Pomocy i Projektów 

Społecznych Urzędu m.st. Warszawy – płatność za II i III 

etap realizacji umowy zostanie zrealizowana po 

pozytywnym odbiorze w 2024 roku.

164 327,63 zł

14 Doradztwo podatkowe dotyczące podatku VAT.

Urząd Miasta Ząbki – 

Referat Budżetowo – 

Finansowy

750 75023 4300 1100 5 811,73 zł 30.06.2024 r.

Nie został wykorzystany limit czasowy przewidziany w 

umowie nr 032.90.2020 z dnia 18.03.2020 r.,oraz aneksem 

nr 1  

15 Doradztwo podatkowe dotyczące podatku VAT. 

Urząd Miasta Ząbki – 

Referat Budżetowo – 

Finansowy

750 75023 4300 1100 15 372,64 zł 30.06.2024 r.
Nie został wykorzystany limit czasowy przewidziany w 

umowie nr 032.128.2023 z dnia 01.06.2023 r. 

Razem: 21 184,37 zł

Razem:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

                                                                                                      

Załączniki                                                                                                                                                                             

do uchwały Nr LXXXIX/819/2023                                                                                                                                                                                

Rady Miasta Ząbki                                                                                                                                                                

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 1

Wykaz wydatków, które  nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2023 r.

pokrytych dochodami własnymi

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE GMINNE

ADMINISTARCJA PUBLICZNA

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Razem:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY

Razem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2263
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Wyszczególnienie zadania
Jednostka 

koordynująca D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

§

G
r
u

p
a

Kwota ( zł)

Ostateczny 

termin

dokonania

wydatku

Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16 Budowa monitoringu na terenie Miasta Ząbki.
Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
754 75495 6050 1600 7 380,00 29.03.2024 r.

umowa nr 032.196.2023 z dnia 27.09.2023 - brak 

możliwości zakończenia umowy

17 Budowa systemu monitoringu na terenie Miasta Ząbki.
Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
754 75495 6050 1600 5 173 418,31 29.03.2024 r.

umowa nr 272.117.2023 z dnia 19 lipca 2023, Aneks nr 1 

z dnia 30 listopada 2023, Aneks nr 2 z dnia 20 grudnia 

2023 - brak możliwości zakończenia umowy

Razem: 5 180 798,31 zł

18
Obsługa prawa i reprezentowanie Miasta Ząbki  w sprawie z 

powództwa Przedszkola Niepublicznego.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Oświaty i Polityki 

Społecznej

758 75814 4300 1100 11 070,00 zł 30.06.2024 r.

Z uwagi na trwające i przedłużające się postępowania w 

sądzie. Umowa Nr 032.179.2018 z dnia 6.07.2018 r z 

kancelarią prawną Rafał Cieślak

19
Obsługa prawa i reprezentowanie Miasta Ząbki  w sprawie z 

powództwa Przedszkola Niepublicznego.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Oświaty i Polityki 

Społecznej

758 75814 4300 1100 1 230,00 zł 30.06.2024 r.

Z uwagi na trwające i przedłużające się postępowania w 

sądzie. Umowa Nr 032.84.2018 z dnia 20.03.2018 r z 

kancelarią prawną Rafał Cieślak

Razem: 12 300,00 zł

20
Opracowanie dokumentacji publicznego przedszkola na terenie 

północnych Ząbek.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
801 80104 6050 1600 5 226,32 zł 28.06.2024 r.

umowa 13682/04/22/W4005950/0 - umowa na wykonanie 

przyłącza gazowego

Razem: 5 226,32 zł

21

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania 

instalacji fotowoltaicznej dla 21 obiektów użyteczności publicznej na 

terenie Miasta Ząbki.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
900 90005 6050 1600 84 747,00 zł 29.03.2024 r.

Umowa nr 032.103.2023 z dnia 20.04.2023 araz aneks nr 

1 z dnia 19.12.2023 - terminowy do dnia 29.03.2024r - 

przedłużające się uzgodnienia z PGE S.A.

Razem: 84 747,00 zł

22
Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul.Drewnickiej w 

Ząbkach.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
900 90015 6050 1600 14 800,00 28.06.2024 r.

umowa nr 032.133.2023 z dn. 14.06.2023, aneks nr 1 z 

dnia 14.11.2023 r.aneks nr 2 z dnia 15.12.2023 r. 

niezbędne przesunięcie środków na 2024 r. w celu 

realizacji i rozliczenia zadania

23 Budowa systemu oświetlnia ulicznego ściezki rowerowej
Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
900 90015 6050 1600 1 251,89 zł 30.06.2024 r. Umowa przyłączeniowa nr 22-G3/UP/06607 

Razem: 16 051,89 zł

24
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad budowa hali sportowej przy 

szkole podstawowej nr 1 w Zabkach.

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
926 92601 6050 1600 23 120,00 zł 29.03.2024 r. umowa 272.239.2022 z dnia 3.11.2022 r.

25 Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej nr 1 w Zabkach.
Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
926 92601 6050 1600 34 167,04 zł 29.03.2024 r. umowa nr 272.180.2022 z dnia 1.09.2022r. Oraz 4 aneksy

Razem: 57 287,04 zł

PRZEDSZKOLA         

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

OGÓŁEM: 6 945 231,99 zł

OŚWIATA  I WYCHOWANIE         

KULTURA FIZYCZNA

OBIEKTY SPORTOWE

RÓŻNE ROZLICZENIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2263
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Grupa Treść Plan

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 068 531,68 zł

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 068 531,68 zł

4270 1100 Zakup usług remontowych 10 500,00 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 031,68 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 334 777,75 zł

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 334 777,75 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 334 777,75 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 164 327,63 zł

71004 PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 57 174,09 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 57 174,09 zł

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 107 153,54 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 036,84 zł

6059 1602 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 116,70 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 184,37 zł

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 21 184,37 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 21 184,37 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 180 798,31 zł

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 180 798,31 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 798,31 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 300,00 zł

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 12 300,00 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 12 300,00 zł

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 5 226,32 zł

80104 PRZEDSZKOLA          5 226,32 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 226,32 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 798,89 zł

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 84 747,00 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 747,00 zł

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 16 051,89 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 051,89 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 57 287,04 zł

92601 OBIEKTY SPORTOWE 57 287,04 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 287,04 zł

6 945 231,99 zł

435 936,21 zł

6 509 295,78 zł

Załącznik nr 2

RAZEM,  w tym:

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2263


	UCHWAŁA NR LXXXIX/819/2023 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-19T08:55:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




